平成 24年 11月 1日

各     位

会 社 名 テ ィ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 植田 伸司

 （コード番号：3172）

問 合 せ 先 常務取締役経営企画部長 鈴木  守

（TEL. 0547-46-3459）

株式会社アペックスの株式取得に関する未定事項決定のお知らせ

 当社は、平成２４年１０月２３日にお知らせいたしました「株式会社アペックスの株式取得に関するお

知らせ」における未定事項が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【未定事項の決定】

（決定前）

取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決数の所有割合０．０％）

（２）取 得 株 式 数

８００株

（議決権の数：８００個）

（取得価額：未定）

（３）異動後の所有株式数

８００株

（議決権の数：８００個）

（議決数の所有割合：１００．０％）

（決定後）

取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決数の所有割合０．０％）

（２）取 得 株 式 数

８００株

（議決権の数：８００個）

（取得価額：４７９百万円）

（３）異動後の所有株式数

８００株

（議決権の数：８００個）

（議決数の所有割合：１００．０％）

（注）

取得価額については、アドバイザリー費用等を含んだ合計額となっており、株式の取得費用は、当

社及び取得相手先の利害関係者ではない第三者評価を参考として、当事者間で協議のうえ決定いた

しました。

以  上